Gemeinde Roseburg
Der Vorsitzende der Gemeindevertretung Roseburg

Gemeinde Roseburg, 18.11.2010

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Roseburg am Mittwoch, den 01.12.2010 um
19:30 Uhr im Gaststatte Heitmann in Roseburg

Tagesordnung

Offentliche Sitzung:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

7)

8)

9)
10)
11)
12)
13)

14)

Er6ffnundg, BegriRung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
Genehmigung der Niederschrift vom 24.06.2010

Bericht des Blrgermeisters

Einwohnerfragestunde

1, Nachtragshaushaltssatzung und -plan 2010
Haushaltssatzung und -plan 2011

4. Anderung der Satzung lber die Erhebung von Beitragen und
Gebihren fur die Wasserversorgung in der Gemeinde Roseburg
(Beitrags- und Gebihrensatzung)

5. Anderung der Satzung lber die Erhebung von Beitragen und
Gebihren fur die Abwasserbeseitigung in der Gemeinde Roseburg
(Beitrags- und Gebihrensatzung)

Waldwegsanierung

Umgehungsstral3e Wotersen, Bestimmung eines Ing.-Biros
Feuerwehr -Gebuhrensatzung

Wegenutzungsvertrage - Strom

EU-La&rmschutzrichtlinie

Verschiedenes

Nicht offentliche Sitzung:

15)

Grundstiicksangelegenheiten



Bitte prufen Sie lhre personliche Befangenheit nach 822 der Gemeindeordnung.

Otto Lubke Karl-Heinz Jeske



